Приложение № 9 к письму министерства культуры 
Нижегородской области от 16.12.2022 г. №Сл.321-925958/22

Сведения 
о выполнении капитальных мероприятий в 2022 году на объектах культуры по состоянию на  01.01.2023 г.
Вачского муниципального округа Нижегородской области
тыс. руб.
	№ 
п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Объем работ
	Сметная стоимость
	Фактичес. вып-но 
на 01.01.22
	Оплата по сост. на 01.01.22
	Кредиторс. задолжен-сть на 01.01.22
	Источник финансирования

	
	
	
	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	Внебюджет. 
средства
	Всего


Пример заполнения
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	[bookmark: _GoBack]Капитальные мероприятия не проводились
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	ИТОГО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




Начальник отдела культуры администрации 
Вачского муниципального округа
Нижегородской области                                                                                                                                                                                               С.Н.Отекин                                 


Исполнитель _____________________________________ телефон _______________________                                  МП










